- 1 -

计算机与信息学院 2022-2023 学年学生转专业考核

结果公示

根据学校《关于做好 2022-2023学年全日制本专科学生转专业工作的通知》要求和

《计算机与信息学院 2022—2023学年全日制本科生转专业线上考核工作方案》， 经 12
月 7日学院转专业考核小组考核，学院党政联席会议研究，拟同意施毅等 51名同学转

入我院计算机类专业学习。现予以公示，公示时间：2022年 12月 8日-12月 12日。

如有异议，可以通过当面来访、电话、邮件等形式向计算机与信息学院转专业考核

组反映。电话：0556-5301156（工作日 9:00-17:00）；邮箱：hfeng_wu@163.com；地址：

龙山校区计算机与信息学院 L 楼 312 教学办公室。

序号 姓 名 学号 拟转入专业 拟转出专业 考核结果

1 施毅 081322040 计算机类 车辆工程 拟接收

2 谷圣全 170722039 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

3 杨清泉 170522023 计算机类 旅游管理 拟接收

4 詹天颖 170722207 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

5 陶美美 120322037 计算机类 园林 拟接收

6 李耀国 170722036 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

7 彭滢 170722204 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

8 徐皓 081322043 计算机类 车辆工程 拟接收

9 谷圣杰 170722134 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

10 陈雨 160622083 计算机类 化学工程与工艺 拟接收

11 夏雨蝶 120722198 计算机类 生物科学类 拟接收

12 方乾坤 170522002 计算机类 旅游管理 拟接收

13 夏恒 160222111 计算机类 材料化学 拟接收

14 刘雨海 081522088 计算机类 电子信息类 拟接收

15 龙蓓 170722170 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

16 刘心月 170722014 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

17 黄梦雅 170722202 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

18 江文栋 160622062 计算机类 化学工程与工艺 拟接收

19 阮晨 160222019 计算机类 材料化学 拟接收

20 储楚 120322040 计算机类 园林 拟接收

21 王宇杰 081322008 计算机类 车辆工程 拟接收

22 申硕 170522007 计算机类 旅游管理 拟接收

- 2 -

23 谢依凡 120322044 计算机类 园林 拟接收

24 李自玮 081322022 计算机类 车辆工程 拟接收

25 韦孟雨 150922002 计算机类 电子商务 拟接收

26 王敬明 150922006 计算机类 电子商务 拟接收

27 周子萱 120722028 计算机类 生物科学类 拟接收

28 徐磊 170722047 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

29 何皖苏 170722123 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

30 何玉婷 170522012 计算机类 旅游管理 拟接收

31 杨康 120322026 计算机类 园林 拟接收

32 郑庆元 170522034 计算机类 旅游管理 拟接收

33 俞修远 120322030 计算机类 园林 拟接收

34 洪恩浩 160622089 计算机类 化学工程与工艺 拟接收

35 杨蓉 160222029 计算机类 材料化学 拟接收

36 宋志兵 170722124 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

37 房双杰 170722189 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

38 郑玉健 170722044 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

39 成好 170722066 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

40 刘巧玉 170722060 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

41 李旭 120522024 计算机类 食品科学与工程 拟接收

42 朱宸昊 170722120 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

43 胡文杰 170522035 计算机类 旅游管理 拟接收

44 秦纪富 170722147 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

45 周宸 170722085 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

46 刘祎凡 170722172 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

47 丁杰 170522001 计算机类 旅游管理 拟接收

48 刘炎 170522009 计算机类 旅游管理 拟接收

49 沈树贤 170722038 计算机类 环境科学与工程类 拟接收

50 吴涛 120522017 计算机类 食品科学与工程 拟接收

51 杜维梅 120321024 计算机类 园林
拟接收

（大二转大一，不占指标）